
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: REFERENCIA: EX-2023-00860183- -UNC-ME#FD 23

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Profesor/a en
Ciencias Jurídica comprendidos en la Nota 05-252023, cuyos datos esenciales se acompañan
como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-252023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 057    Profesorado en Ciencias Jurídicas


Titulo: 354    Profesora en Ciencias Jurídicas
AGUADA, ERIKA YASMIN 11/12/1990 2021 01/02/2021 02/08/2023argentinaDNI 35668223


ALARCON, MARÍA BELÉN 22/08/1997 2021 01/02/2021 10/08/2023argentinaDNI 40400954


CABIDO, VERONICA MICHELLE 16/10/1993 2020 01/02/2020 02/08/2023argentinaDNI 37403393


FODDANU, FLORENCIA 12/04/1995 2020 01/02/2020 09/08/2023argentinaDNI 38988232


GUZMAN, MARIA LAURA 03/11/1976 2021 01/02/2021 01/08/2023argentinaDNI 25336721


LUNA FERNANDEZ, SOFÍA CANDELA 08/06/1999 2020 01/02/2020 09/08/2023argentinaDNI 41828592


MALDONADO, MARIA VICTORIA 15/07/1985 2021 01/02/2021 07/07/2023argentinaDNI 31580204


MUSRI, MARIANA 02/02/1994 2020 01/02/2020 10/08/2023argentinaDNI 37740895


NANZER, VERONICA ANAHI 12/09/1991 2016 01/03/2016 05/07/2023argentinaDNI 36139054


NUÑEZ, MARIA VERONICA 05/01/1993 2019 02/08/2019 10/08/2023argentinaDNI 37134850


OLMEDO, LOURDES PAMELA 17/09/1991 2019 02/08/2019 25/07/2023argentinaDNI 36391376


PAIS, MICAELA YAMILA 22/06/1993 2018 12/07/2018 22/06/2023argentinaDNI 37733080


PONCE, GRACIELA ANDREA 20/12/1976 2019 02/08/2019 30/06/2023argentinaDNI 25602103


Titulo: 354    Profesor en Ciencias Jurídicas
RAMOS, EDUARDO ALFREDO 25/10/1987 2019 02/08/2019 01/08/2023argentinaDNI 33166333


SANTA COLOMA, VALENTÍN 19/08/1996 2020 01/02/2020 21/07/2023argentinaDNI 39324800


VILLA RODRIGUEZ, RAMIRO LIHUEL 08/11/1993 2021 01/02/2021 07/07/2023argentinaDNI 37999172


Cantidad: 16


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-1208-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 4 de Octubre de 2023
		2023-10-03T17:19:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T18:07:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-04T18:07:25-0300
	GDE UNC




